
Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Волочанская средняя школа №15 имени  Огдо Аксёновой Аксеновой» 

 

ПРИКАЗ 
 

от «01» сентября 2018г.                                                                     № 248/1 - О 

 
Об утверждении перечня учебников 
 в 2018-2019 учебном году». 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012года №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» и постановлением правительства РФ от 

10.07.2013г. №582 «Об утверждении правил размещения на официальном сайте 

ТМК ОУ «Волочанская средняя школа №15» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об 

образовательной организации» 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перечень учебников, допущенных Министерством образования и 
науки РФ к использованию в образовательном процессе в образовательных 
учреждениях по которым  Таймырское муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение «Волочанская средняя школа №15 
имени Огдо Аксёновой» организует учебный процесс (приложение №1). 

 
2. Горичевой М.Н., ответственной по ведению сайта школы, разместить на 

сайте школы приказ с перечнем учебников, по которым школа организует 
учебный процесс. 

 
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Лавка В.Г., 

заместителя директора школы по УВР. 
 
 
 
Директор ТМК ОУ 
«Волочанская средняя школа №15» Д.Н.Теребихин 
 


	ПРИКАЗ



